
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel: Malang s.r.o. IČO: 27720993 

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

podklady pro 

ZL:

Tyto práce 

záporná hodnota změny bez DPH 70 779,60 Kč

21%DPH 14 863,72 Kč

celkem 85 643,32 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 283 680,00 Kč

21%DPH 59 572,80 Kč

celkem 343 252,80 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 212 900,40 Kč

21%DPH 44 709,08 Kč

celkem 257 609,48 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do změny projektové dokumentace.

vyjádření AD:

vyjádření TDS:

vyjádření objednatele: .

vyjádření orgánu památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet vícepráce

příloha č. 2 rozpočet méněpráce

Ošetření dřevěných prvků je nezbytné pro zachování delší životnosti konstrukce krovů. Mikrovlná technologie nelze provést, proto je navrhován nátěr 

gelem.

Práce jsou v souladu s vydaným závazným stanoviskem.

dřevěná konstrukce střechy

předmět změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

zařazení změny dle ZZVZ:

Ošetření dřevěných prvků krovů mikrovlnnou technologií nelze provést, protože prostor pod střechou není dostatečně velký pro bezpečnou manipulaci 

se zařízením, proto je nutné najít jino možnou alternativu.

Zápis z KD 17.3.2022

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, Květná zahrada Kroměříž - obnova kolonády

7

Záměna mikrovlnného ošetření krovu za nátěr 

Místo použití mikrovlnné technologie bude k ošetření dřevěných nosných prvků krovu proti škůdcům použit nátěr nosných prvků krovu fungicidním a 

insekticidním přípravkem - gelem Xilix - Fonti Plus

NPÚ-450/77097/2020

Provedení je nutné pro zvýšení životnosti dřevěných prvků krovu.

Tato změna díla nevyvolává zvláštní práce, které by nebyly součástí veřejné zakázky, avšak mění se způsob ošetření nosných prvků krovu. Ošetření 

prvků krovu před škůdci nenezbytné pro zajištění živostnosti dřevných konstrukcí. 

134 V 151 00 00 41

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Změna je vhodným řešení, pokud mikrovlnná technologii nelze použít.

§ 222 odst. 4

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:



za zhotovitele: xxxxxxxxxxx

Datum 01.06.2022

za AD: xxxxxxxxxxx

Datum 01.06.2022

za TDS: xxxxxxxxxx

Datum 01.06.2022

za objednatele: xxxxxxxxxx

xxxxxxxx Datum 01.06.2022


